受
配
電
75
制御
筐体
通信
PC
配線
検査・測定
電源
受配電
RoHS
タイプ アンペアフレーム 相数 定格遮断電流
(220V時) 定格電流 型式
基準単価 スライド単価
１～3台 4～6台 7～10台
標準タイプ
50AF
単相 35kA
15A ABS52C-15A
¥2,170 ¥1,950 ¥1,840
20A ABS52C-20A
30A ABS52C-30A
40A ABS52C-40A
50A ABS52C-50A
6０ＡＦ 60A ABS62C-60A ¥2,580 ¥2,320 ¥2,190
10０ＡＦ 75A ABN102C-75A ¥4,570 ¥4,110 ¥3,880100A ABN102C-100A
50AF
三相 35kA
15A ABS53C-15A
¥2,270 ¥2,040 ¥1,920
20A ABS53C-20A
30A ABS53C-30A
40A ABS53C-40A
50A ABS53C-50A
6０ＡＦ 60A ABS63C-60A ¥3,730 ¥3,350 ¥3,170
10０ＡＦ 75A ABN103C-75A ¥5,720 ¥5,140 ¥4,860100A ABN103C-100A
三相単相
●定格遮断容量が３５kＡと大きく非常に安心です。
●定格電流１５Ａ～１００Ａまでラインナップを充実させまし